
　2026年3月31日(火)を以って、川越営業所管内

申し上げます。長年ご愛顧いただきましてありがとうございました。

※赤文字停留所…廃止となる停留所

　　　　本川越駅～喜多院前～南古谷駅

廃止系統
　　　　本川越駅～喜多院前～南古谷駅
 ※土曜のみ運行…3月28日(土)最終運行

廃止停留所
中 原 町 成田山前 久 保 町

喜多院前 九 十 橋 大 中 居 並 木

お問い合わせ先 　西武バス株式会社　川越営業所　TEL ０４９-２４４-１１５５

　日頃より、西武バスをご利用くださいましてありがとうございます。

乗務員の要員面（いわゆる2024年問題）やお客さまのご利用状況等を鑑み廃止いたします。

　ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、実情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い

本川越駅～喜多院前～南古谷駅線は

Information from SEIBU BUS

2026年3月31日 本川越駅～南古谷駅線廃止について

松江町一丁目


